
Smlouva č. U-l 88-00/13
armádní servisní

PR 3-=...:. . .'.ORGANIZACE
Podb*:.-4lSä»'. '6°00 PrahaS

!ČO SC460580

SMLOUVA O DODÁVCE ELEKTRICKÉ ENERGIE
uzavřená dle § 269 odst. 2 zák. ě. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

SMLUVNÍ STRANY:

1. Dodavatel:
Armádní Servisní, příspěvková organizace,
se sídlem Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 
jejímž jménem jedná , ředitelka, 

 
IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580;
ID datové schránky: dugmkmó
Adresa pro doručování faktur: Armádní Servisní p. o.

Provoz ubytoven Olomouc 
Křižíkova 2 
772 00 Olomouc

Bankovní spojení: ;
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních i technických:  
tel.:  
(dále jen „dodavatel“)

a

2. Odběratel:
EKOLTES Hranice, a.s.,
se sídlem: Zborovská 606, 753 01 Hranice,
zapsaná v OR vedeného Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1190, 
jejímž jménem jedná ředitel společnosti 
tel.:  
IČ: 61974919, DIČ: CZ61974919;
ID datové schránky: ye6ts8y
Bankovní spojení:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  
tel.:  
(dále jen „odběratel“)

I. Předmět smlouvy, způsob a místo plnění

1. Česká republika je vlastníkem a dodavatel má příslušnost hospodařit s majetkem státu 
a to s ubytovnou Struhlovsko, č.p. 1528, Hranice, okres Přerov, která je situována na 
pozemku evidovaném v katastru nemovitostí jako parcela č. 2386, zapsaná v LV 7858, 
katastrální území Hranice, obec Hranice, Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, 
Katastrální pracoviště Hranice.

2. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele dodávat elektrickou energie odběrateli 
a závazek odběratele zaplatit za odebranou elektrickou energii cenu za podmínek 
uvedených v této smlouvě.

3. Místem plnění je odběrné místo v přízemí ubytovny Struhlovsko, č. p. 1528 v Hranicích, 
umístěné v kotelně, oznaěené jako „kotelna K 22“, ve které je namontován podružný 
elektroměr číslo 384944.

Strana 1 (celkem 3)



F

/
1.

2.

Smlouva č. U-l 88-00/13
II. Doba plnění

Smlouvaje sjednána na dobu určitou 5 let, od 1.1. 2013 do 31.12. 2017.

Odběratel uznává, že bez řádně uzavřené smlouvy o dodávce elektrické energie tuto 
odebírá již od 1. 1. 2013.

III. Výše ceny a platební podmínky

1. Smluvní strany dohodly cenu poskytnuté elektrické energie ve výši odpovídající 
odebrané energie, zjištěné odeětem z podružného elektroměru č. 384944.

2. Skutečné náklady na odebranou elektrickou energii, vyúčtuje dodavatel odběrateli 
na základě vystavených daňových dokladů pololetně vždy do 15. 7. za I. pololetí roku 
s DUZP a do 15. 1. a za II. pololetí s DUZP.

3. Součástí vyúčtování bude uvedený počáteční a konečný stav elektroměru za příslušné 
fakturované období.

4. DPH bude připočteno k ceně v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Dnem úhrady se rozumí den připsání předpokládané platby na účet dodavatele.

6. Veškeré úhrady jsou splatné do 21 dnů ode dne doručení příslušných daňových dokladů.

7. Výše úroku z prodlení se stanoví podle nařízení vlády č. 142/1994 Sb., kterým se stanoví 
výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku.

VI. Ostatní ujednání

1. Dodavatel, jako podružný dodavatel, neodpovídá za plynulost dodávek elektrické energie 
a rovněž nenese odpovědnost za škody vzniklé přerušením či omezením dodávek 
elektrické energie.

V. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou 
smluvních stran.

2. Smlouvu lze také jednostranně ukončit výpovědí bez udání důvodu s 6 měsíční 
výpovědní lhůtou, stím, že lhůta začne běžet prvním dnem následujícího měsíce 
po doručení výpovědi.

3. K datu ukončení smluvního vztahu se obě strany zavazují vyrovnat vzájemně své 
závazky a pohledávky.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud nejsou uvedeny přímo 
v této smlouvě, se řídí obchodním zákoníkem, vše ve znění pozdějších předpisů 
a platným právním řádem.

2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky oboustranně dohodnutými 
vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma stranami. Podepsané dodatky 
se stávají nedílnou součástí této smlouvy.

Strana 2 (celkem 3)



'

Smlouva č. U-188-00/13
3. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží pronajímatel a jeden 

nájemce.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Smluvní strany 
prohlašují, že jejich vzájemný vztah v době od 1.1.2013 do dne nabytí účinnosti této 
smlouvy se řídil stejnými právy a povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti uvedené 
v této smlouvě.

5. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Hranicích dne:

Strana 3 (celkem 3)




